DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DINÂMICAS COGNITIVAS E
APRENDIZAGEM NA INTERSEÇÃO DAS LINGUAGENS LÍQUIDAS E OS TIPOS DE
LEITORES NA ERA DIGITAL de autoria de ROBERTA SANTANA BARROSO FERREIRA,
MOYANA MARIANO ROBLES LESSA, FLÁVIA TEIXEIRA SILVA PIRES, ALICE DE
SOUZA TINOCO DIAS, RACKEL PERALVA MENEZES VASCONCELLOS, CARLOS
HENRIQUE MEDEIROS DE SOUZA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112515

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112515